29/05/2025 19:40 https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=849046

https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=849046 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS

GERAIS
DIRETORIA DO CAMPUS NOVA GAMELEIRA - BELO HORIZONTE

PORTARIA Nº 3 / 2022 - DCNG (11.56)

Nº do Protocolo: 23062.009994/2022-14
Belo Horizonte-MG, 03 de março de 2022.

O DIRETOR DO CAMPUS NOVA GAMELEIRA DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS
GERAIS, nomeado pela Portaria DIR n° 185, de 31 de janeiro de 2019, publicada no Diário Oficial da União
de 01 de fevereiro de 2019, e reconduzido pela Portaria DIR n° 66, de 26 de janeiro de 2022, publicada no
Diário Oficial da União de 01 de fevereiro de 2022, no uso de suas atribuições legais, resolve:

I - Dispensar, a partir de 03 de março de 2022:
ISABEL CRISTINA DE OLIVEIRA ALVES ALMEIDA, matrícula SIAPE 2142306, da Função Gratificada de
Coordenadora de Registro Acadêmico (CRA-NG), FG-02;
JANE MARANGON DUARTE, matrícula SIAPE 1040285, da Função Gratificada de Coordenadora da Biblioteca
(BIB-NG), FG-02.

II - Nomear, a partir de 03 de março de 2022:
CRISTIANE DE PAULA GOUVEIA, matrícula SIAPE 2134170, para a Função Gratificada de Coordenadora de
Registro Acadêmico (CRA-NG), FG-02;
ALEXANDRE RIBEIRO NETTO MIRANDA, matrícula SIAPE 1649753, para a Função Gratificada de
Coordenador da Biblioteca (BIB-NG), FG-02.

III - Esta portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

(Assinado digitalmente em 03/03/2022 11:51 )
MARCOS FERNANDO DOS SANTOS

DIRETOR - TITULAR
DCNG (11.56)

Matrícula: 1373017

Visualize o documento original em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 3, ano: 2022, tipo: PORTARIA, data de emissão: 03/03/2022 e o

código de verificação: e2e0e6e06c

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf